CHAMBARHLAC, Trésorière, a fait une demande de mise en non-valeur pour un certain nombre de 
titres du service Enfance-Jeunesse pour lesquels les poursuites ont été infructueuses et pour 
lesquelles la Collectivité doit procéder à la mise en non-valeur pour un montant global de 1 381,18 
€ (Mille trois cent quatre-vingt-un euros et dix-huit centimes) portant sur les exercices de 2019 à 
2021. 

Les crédits sont inscrits a à l’article 6541 - créances admises en non-valeur au Budget Principal. 

Vu, l’avis favorable de la 3ème commission réunie le 06 décembre 2022, 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- DÉCIDE la mise en non-valeur de ces titres dont la liste est annexée à la présente, pour un 

montant global de 1.381,18 € (mille trois cent quatre-vingt-un euros et dix-huit centimes) 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à 
prendre toutes les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération, 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à